
Sraz: Sobota 2.8.2014 v 16:00

Místo: ZS Břeclav

Sobota 2.8.2014 16:00 sraz

16:40 sucho

17:30-19:00 led

19:45 bus

20:00 check in

20:15 večeře

21:00 porada

21:30 večeře II

22:00 večerka

Neděle 3.8.2014 7:30 budíček

7:45 snídaně

8:30 bus

9:00 sucho

10:00-11:30 led

12:15 bus

12:30 oběd

13:00 odpočinek

15:00 svačina+porada

15:30 bus

15:45 sucho

17:00-18:30 led

19:15 bus

19:30 večeře

21:00 porada

21:30 večeře II

22:00 večerka

Pondělí 4.8.2014 7:30 budíček

7:45 snídaně

8:30 bus

9:00 sucho

10:00-11:30 led

12:15 bus

12:30 oběd

13:00 odpočinek

15:00 svačina+porada

15:30 bus

15:45 sucho

17:00-18:30 led

19:15 bus

19:30 večeře

21:00 porada

21:30 večeře II

22:00 večerka

22:00 večerka

Úterý 5.8.2014 7:30 budíček

7:45 snídaně

8:30 bus

9:00 sucho

Program reprezentace U18

Ivan Hlinka Memorial Cup 2014



10:00-11:00 led

11:45 bus

12:00 oběd

12:15 odpočinek

14:15 svačina

14:30 porada

14:50 bus

17:00 CZE - Zlín

20:30 bus

20:45 večeře

21:30 porada

22:00 večerka

Středa 6.8.2014 7:30 budíček

7:45 snídaně

8:30 bus

9:00 sucho

10:00-11:30 led

12:15 bus

12:30 oběd

13:00 odpočinek

15:00 svačina

15:30 bude upřesněno

18:30 večeře

19:30 porada

21:00 večeře II

22:00 večerka

Čtvrtek 7.8.2014 7:30 budíček

7:45 snídaně

8:30 bus

9:00 sucho

10:00-11:15 led

12:00 bus

12:30 oběd

13:00 odpočinek

15:00 svačina+porada

15:30 bus

15:45 sucho

17:00-18:30 led

19:15 bus

19:30 večeře

21:00 porada

21:30 večeře II

22:00 večerka

Pátek 8.8.2014 7:30 budíček

7:45 snídaně

8:30 bus

9:00 sucho

10:00-11:15 led

12:00 bus

12:30 oběd

13:00 odpočinek

15:00 svačina+porada

15:30 bus

15:45 sucho

17:00-18:15 led

19:00 bus

19:15 večeře



21:00 porada

21:30 večeře II

22:00 večerka

Sobota 9.8.2014 7:30 budíček

7:45 snídaně

8:30 bus

9:00 sucho

10:00-10:45 led

11:30 bus

12:00 oběd

15:30 svačina (pasta)

16:00 porada

16:20 bus

18:30 CZE - CAN

21:45 bus

22:00 večeře

22:30 porada

23:00 večerka

Neděle 10.8.2014 7:45 budíček

8:00 snídaně

8:45 bus

9:15 sucho

10:00-11:00 led

12:00 bus

12:15 oběd

12:30 odpočinek

15:00 svačina

15:30 regenerace, teorie…..

18:30 večeře

21:00 porada

21:30 večeře II

22:00 večerka

Pondělí 11.8.2014 7:45 budíček

8:00 snídaně

8:45 bus

9:15 sucho

10:15-10:45 led

11:30 bus

12:00 oběd

12:30 odpočinek

15:30 svačina (pasta)

16:15 porada

16:45 bus

19:00 CZE-USA

22:15 bus

22:30 večeře

23:00 porada

23:15 večerka

Úterý 12.8.2014 7:45 budíček

8:00 snídaně

8:45 bus

9:15 sucho

10:15-10:45 led

11:30 bus



12:00 oběd

12:30 odpočinek

15:30 svačina (pasta)

16:15 porada

16:45 bus

19:00 CZE-FIN

22:15 bus

22:30 večeře

23:00 porada

23:15 večerka

Středa 13.8.2014 7:45 budíček

8:00 snídaně

8:45 bus

9:15 sucho

10:15-10:45 led

11:30 bus

12:00 oběd

12:30 odpočinek

15:30 svačina (pasta)

16:15 porada

16:45 bus

19:00 CZE-RUS

22:15 bus

22:30 večeře

23:00 porada

23:15 večerka

Čtvrtek 14.8.2014 7:45 budíček

8:00 snídaně

8:45 bus

9:15 sucho

10:00-11:00 led

12:00 bus

12:15 oběd

12:30 odpočinek

15:00 svačina

15:30 regenerace, teorie…..

18:30 večeře

21:00 porada

21:30 večeře II

22:00 večerka


